

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016/17

CVR-nr. 35 41 01 04

Holbækvej ApS

Rugmarken 27

3520 Farum

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2018.

Torben Lymann Wibroe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holbækvej ApS
Rugmarken 27
3520 Farum

CVR-nr.: 35 41 01 04
Stiftet: 6. august 2013
Hjemsted: Furesø Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
4. regnskabsår

Direktion

Torben Lyman Wibroe

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nordea Bank, Farum Hovedgade 14, 3520 Farum

Hovedtal

	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:				
Bruttofortjeneste	238	178	18	210
Resultat af ordinær primær drift	2.118	384	18	210
Finansielle poster, netto	-113	-123	-93	-296
Årets resultat	1.564	204	-58	-65
Balance:				
Balancesum	4.052	2.331	2.001	1.800
Egenkapital	1.725	161	-43	15

Hovedtallene for 2013/14 omfatter perioden 6. august 2013 til 31. december 2014.

Hovedtallene for 2015 omfatter perioden 1. januar 2015 til 30. september 2015.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.563.937 kr. mod 203.548 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	237.814	177.862
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.880.000	205.680
Driftsresultat	2.117.814	383.542
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.638	4.504
1 Øvrige finansielle omkostninger	-123.404	-127.086
Resultat før skat	2.005.048	260.960
2 Skat af årets resultat	-441.111	-57.412
Årets resultat	1.563.937	203.548
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.563.937	203.548
Disponeret i alt	1.563.937	203.548

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	4.000.000	2.120.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4.000.000	2.120.000
Anlægsaktiver i alt	4.000.000	2.120.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	157.934
Andre tilgodehavender	51.543	51.543
Tilgodehavender i alt	51.543	209.477
Likvide beholdninger	17	1.360
Omsætningsaktiver i alt	51.560	210.837
Aktiver i alt	4.051.560	2.330.837

Balance 30. september

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	1.644.746	80.809
Egenkapital i alt	1.724.746	160.809
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	458.850	45.250
Hensatte forpligtelser i alt	458.850	45.250
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til pengeinstitutter	1.428.591	1.476.631
7 Deposita	77.050	62.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.505.641	1.539.431
7 Kortfristet del af langfristet gæld	57.300	42.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.958	310.701
Anden gæld	303.065	232.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	362.323	585.347
Gældsforpligtelser i alt	1.867.964	2.124.778
Passiver i alt	4.051.560	2.330.837
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.830	11.675
Andre finansielle omkostninger	110.574	115.411
	<u>123.404</u>	<u>127.086</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.511	12.162
Årets regulering af udskudt skat	413.600	45.250
	<u>441.111</u>	<u>57.412</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2016	1.914.320	1.914.320
Kostpris 30. september 2017	<u>1.914.320</u>	<u>1.914.320</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2016	205.680	0
Årets regulering til dagsværdi	1.880.000	205.680
Regulering til dagsværdi 30. september 2017	<u>2.085.680</u>	<u>205.680</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>4.000.000</u>	<u>2.120.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: 5,5 %.

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>		
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	80.000	80.000		
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2016	80.809	-122.739		
Årets overførte overskud eller underskud	1.563.937	203.548		
	<u>1.644.746</u>	<u>80.809</u>		
6. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2016	45.250	0		
Udskudt skat af årets resultat	413.600	45.250		
	<u>458.850</u>	<u>45.250</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	458.850	45.250		
	<u>458.850</u>	<u>45.250</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
Gæld til pengeinstitutter	57.300	1.223.891	1.485.891	1.518.631
Deposita	0	77.050	77.050	62.800
	<u>57.300</u>	<u>1.300.941</u>	<u>1.562.941</u>	<u>1.581.431</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.486 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 4.000 t.kr.				

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med COCO Invest, Birkerød ApS, CVR-nr. 32 29 42 78 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.